ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA DE CASIMIRO DE ABREU
Secretaria Municipal de Governo

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão

de Licitação, que está adiado Sine die o Pregão Presencial n.° 01/2023 FMMADS, referente a
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de cessão de licença de
ferramenta para gestão de autorizações atendendo a Secretaria de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Sustentável, acompanhados dos serviços de implantação; suporte técnico
e operacional; capacitação; atualização corretiva e evolutiva, assim como de serviços de
hospedagem (hosting). Maiores informações poderão ser obtidas na Comissão de Licitação,

na Rua Mário Costa, n.º 593, - Vale das Palmeiras - Casimiro de Abreu - RJ, no horário de

09:00 às 16:00 horas ou por meio dos endereços eletrônicos cplcasimirodeabreurj@gmail.com.

Casimiro de Abreu, 26 de janeiro de 2023.

Débora da Silva Aguiar

Pregoeira